苏州高新区、虎丘区环境保护产业协会

苏新环协[2017]018号
[bookmark: _GoBack]
关于组织会员单位外出考察交流的通知

各会员单位：
为进一步开拓视野，创新理念，学习外省在新形势下推进环保产业发展的新方法、新经验，提升我区环保产业发展水平，促进环保产业协会及各会员企业更好的发展。经高新区环保产业协会2017年度第二次理事会议决议通过，我会定于8月底组织会长单位、理事单位及各会员企业主要领导赴内蒙古考察交流，通知如下：
1、 考察交流内容
学习外省环保产业发展新思路，绿色低碳环保产业发展经验，考察会员企业落地项目开展情况，两地企业环保项目对接，观摩优秀环保工程项目，并与当地企业进行交流与研讨。
2、 考察时间和行程
时间：8月底（具体时间另行通知）
路线及行程：内蒙古
3、 报名方式
请各会员单位积极参加活动，报名回执详见附件。请各会员企业于2017年7月21前将活动回执表以邮件或者传真形式反馈协会办公室，并注明联系人和联系电话。协会汇总报名回执后将于外出考察前10天内发通知告知具体行程及日程安排。
4、 联系方式
联系电话：68787835    传真：68097188
联系人：孙 莺         邮箱：sy@sndaepi.com

附件：内蒙古考察交流报名回执表

                       苏州高新区、虎丘区环保产业协会
                          二O一七年七月十一日

附件：
内蒙古考察交流报名回执表
	姓   名

	性别

	职  务

	工作单位

	单位地址

	邮 编

	办公电话

	传 真

	手机号码

单位审批意见：

单位盖章

年   月   日

经办人姓名：                    电话：
手      机：                    传真：
注：按本人意愿，经所在单位同意参加考察交流。报名表一人填一份，填好请反馈至苏州高新区环保产业协会，联系电话及传真：0512-68787835/ 68097188；邮箱：sy@sndaepi.com.